

Nordenbjerg Maskinstation ApS

Årsrapport 2019

CVR: 30487303

01.01.2019 – 31.12.2019

BOSSENHØJVEJ 54, MØBORG

7660 BÆKMARKSBRO

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den: 18. juni 2020

Dirigent: Daniel Brandt Kattenhøj



INDHOLD

PÅTEGNINGER	4
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring.....	5
LEDELSESBERETNING MV.	6
Selskabsoplysninger.....	6
Ledelsesberetning.....	7
ÅRSREGNSKAB	8
Anvendt regnskabspraksis.....	8
Resultatopgørelse.....	11
Balance.....	12
Noter.....	14

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABET

Nordenbjerg Maskinstation ApS
Bossenhøjvej 54
7660 Bækmarksbro

Telefon: 40151186
CVR-nr.: 30487303
Stiftet: 28-03-07

Hjemsted: 7660 Bækmarksbro

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019
Det er det 13. regnskabsår

DIREKTION

Daniel Brandt Kattenhøj

REVISOR

SAGRO I/S
Birk Centerpark 24
7400 Herning
Telefon 70212040

PENGEINSTITUT

Nordea Bank Danmark A/S
Nørregade 14, 1.sal
7500 Holstebro

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITET

Virksomhedens aktiviteter er at drive maskinstation og dermed naturligt forbundne aktiviteter efter direktionens skøn.

USÆDVANLIGE FORHOLD

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

USIKKERHED VED INDREGNING OG MÅLING

Der har ikke været usikkerhed i forbindelse med indregning og måling.

VÆSENTLIGE ÆNDRINGER I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Årets resultat har udviklet sig som forventet for perioden jf. budgettet for året. Selskabet har formået at øge omsætningen væsentligt

Herudover har selskabet haft en engangsindtægt på 270 tkr. der påvirker årets resultat positivt.

Det er vores forventninger at vore erfarne medarbejdere giver basis for øget forretning og forrentning fremover.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

RESULTATOPGØRELSE

		2019	2018
NOTE		KR.	KR.
	Bruttofortjeneste	3.850.623	2.352.887
1	Personaleomkostninger	-1.246.351	-1.036.885
	Af- og nedskrivning anlægsaktiver	-1.637.561	-1.118.959
	DRIFTSRESULTAT	966.711	197.043
	Finansielle indtægter	11	0
	Finansielle omkostninger	-241.557	-231.154
	ÅRETS RESULTAT FØR SKAT	725.165	-34.111
	Skat af årets resultat	-160.717	6.624
	ÅRETS RESULTAT	564.448	-27.487
	Resultatdisponering		
	Overført resultat	564.448	-27.487
	Disponering i alt	564.448	-27.487

BALANCE

		2019	2018
NOTE		KR.	KR.
	Aktiver		
2	Produktionsanlæg og maskiner	5.454.295	4.841.856
	Materielle anlægsaktiver	5.454.295	4.841.856
	ANLÆGSAKTIVER	5.454.295	4.841.856
	Råvarer og hjælpematerialer	51.670	43.196
	Varebeholdninger	51.670	43.196
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	380.477	357.155
	Igangværende arbejder	0	6.337
	Andre tilgodehavender	0	5.838
	Periodeafgrænsningsposter	0	154.247
	Tilgodehavender	380.477	523.577
	Likvide beholdninger	1.137	0
	OMSÆTNINGSAKTIVER	433.284	566.773
	AKTIVER	5.887.579	5.408.629

BALANCE

		2019	2018
NOTE		KR.	KR.
	Passiver		
	Virksomhedskapital	150.000	150.000
	Overført resultat	1.046.741	482.292
3	Egenkapital	1.196.741	632.292
	Hensættelser til udskudt skat	314.400	153.683
	Hensatte forpligtelser	314.400	153.683
	Gæld til kreditinstitutter	1.929.470	1.619.912
4	Langfristede gældsforpligtelser	1.929.470	1.619.912
	Gæld til kreditinstitutter	1.195.989	1.325.333
5	Leverandører af varer og tjenesteydelser	96.042	404.188
	Anden gæld, herunder skyldige skatter mv.	1.154.937	1.273.220
	Kortfristede gældsforpligtelser	2.446.968	3.002.741
	GÆLDSFORPLIGTELSE	4.376.438	4.622.653
	PASSIVER	5.887.579	5.408.629
6	Eventualforpligtelser		
7	Pantsætning og sikkerhedsstillelse		

NOTER

	2019	2018
	KR.	KR.
1 PERSONALEOMKOSTNINGER		
Lønninger	-1.148.896	-960.824
Pensioner	-72.137	-65.466
Andre omkostninger til social sikring	-25.318	-10.595
Personaleomkostninger	-1.246.351	-1.036.885
Antal heltidsbeskæftigede	3	2

NOTER

2 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER

	Prod.anlæg & maskiner
Kostpris, primo	13.224.041
Tilgang i året	2.460.000
Afgang i året	-1.482.835
Kostpris, ultimo	14.201.206
Nedskrivning, primo	-240.000
Nedskrivning tilbageført	0
Årets nedskrivning	-400.000
Nedskrivning, ultimo	-640.000
Afskrivning, primo	-8.142.185
Afskrivning på afhændede aktiver	1.272.835
Årets afskrivning	-1.237.561
Afskrivning, ultimo	-8.106.911
Regnskabsmæssig værdi	5.454.295
Heraf leasede aktiver	4.372.698

NOTER

3	EGENKAPITAL			
		Virksomhedsk apital	Overført resultat	I alt
Primo		150.000	482.292	632.292
Forslag til resultatdisponering			564.448	564.448
Ultimo		150.000	1.046.741	1.196.741

NOTER

	2019	2018
	KR.	KR.
4 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE		
Pengeinstitutter	0	-80.256
Leasingforpligtelser	-1.929.470	-1.539.656
Gæld til kreditinstitutter i alt	-1.929.470	-1.619.912
Langfristede gældsforpligtelser	-1.929.470	-1.619.912
Supplerende oplyses:		
Forfald efter 5 år	-208.000	0

5 GÆLD TIL KREDITINSTITUTTER		
Pengeinstitutter	-79.299	-363.333
Leasingforpligtelser	-1.116.690	-962.000
Gæld til kreditinstitutter	-1.195.989	-1.325.333

NOTER

6 EVENTUALFORPLIGTELSER

Der påhviler ikke virksomheden eventualforpligtelser

7 PANTSÆTNING OG SIKKERHEDSSTILLELSE

Virksomheden har udstedt ejerpantebreve på i alt 200 tkr. der giver pant i Traktor New Holland 8970, stelnr. D410489 og Rundballepresser New Holland 654, stel nr. 949895.

Produktionsanlæg og maskiner, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 4.373 tkr. jf. anlægsnoter er finansieret ved finansiel leasing. Leasingforpligtigelsen er pr. 31. december 2019 opgjort til 3.046 tkr.

Til sikkerhed for bankgæld har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 500 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Tilgodehavender fra salg	380 tkr.
--------------------------	----------